
pachet reactivi analizor hematologic SYSMEX XN 550 RET BF

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-02-2018●

Data aparitiei: 02-03-2018●

 Domenii
-------------------

Reactivi de laborator (CPV: 33696500)●

Anunt de atribuire numarul 186999/01.03.2018

Informatii anunt de participare asociat

Numar anunt:
181770 / 29.12.2017

Denumire contract:
pachet reactivi analizor hematologic SYSMEX XN 550 RET BF

Planuri anuale de achizitii publice

An
Denumire plan
Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)
Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta

Adresa postala: B-dul Mamaia nr. 96 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900527 , Romania ,
Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE , Tel. +40 0241695366 , Email: marketing@smuct.ro , Fax:
+40 0241695366 , Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro



I.2)
Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile principale)

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale
acestora

Activitate (activitati)

- Aparare

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante

Nu

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)
Descriere

II.1.1)
Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

pachet reactivi analizor hematologic SYSMEX XN 550 RET BF

II.1.2)
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor

Furnizare

Cumparare

Locul principal de livrare: sPITALUL MILITAR CONSTANTA, BDUL MAMAIA 96

Codul NUTS: RO223 - Constanta

II.1.3)
Anuntul implica

II.1.4)
Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

pachet reactivi analizor hematologic SYSMEX XN 550 RET BF CONFORM CAIETULUI DE SARCINI

II.1.5)
Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

33696500-0 - Reactivi de laborator (Rev.2)



II.1.6)
Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Nu

II.2)
Valoarea totala finala a contractului (contractelor)

II.2.1)
Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

82,189 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)
Tipul procedurii

IV.1.1)
Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)
Criterii de atribuire

IV.2.1)
Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)
S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)
Informatii administrative

IV.3.1)
Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

IV.3.2)
Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI



Contract nr: A876 Denumirea: REACTIVI

V.1)
Data atribuirii contractului 28.02.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 1

Numarul de oferte admisibile 1

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

Top Diagnostics S.R.L.

Adresa postala: Str Sipotul Fantanilor nr 8 D+P+Et1+Et 2 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 010157
, Romania , Tel. +40 213100774 , Email: licitatii@topdiag.com , Fax: +40 212129011

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 82189.00 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 82189.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare

Nu

VI.2)
Alte informatii

Accesarea DUAE, in vederea completarii, de catre operatorii economici interesaqti se face prin
accesarea urmatorului link:https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter. Modul de
departajare al ofertelor clasate pe primul loc, cu preturi egale: In cazul in care pe primul loc se
claseaza mai multe oferte cu pret egal pentru departajare se va solicita prin intermediul SEAP



depunerea de noi oferte. Dupa o noua evaluare si aplicarea criteriului de atribuire, va fi declarat
castigator ofertantul care a avut pretul cel mai mic. Autorizatiile, avizele si certificatele depuse in faza
de ofertare trebuie sa fie valabile la momentul prezentarii

VI.3)
Cai de atac

VI.3.1)
Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)
Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)
Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

serviciul juridic al autoritatii contracante

Adresa postala: BDUL MAMAIA 96 , Localitatea: CONSTANTA , Cod postal: 900527 , Romania , Tel. +4
0241695366

VI.4)
Data expedierii prezentului anunt

01.03.2018 08:58

(LicitatiaPublica.ro)


